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Think ahead.

H3 — Handtuch System (Classic)

Tork schnellauflosendes Zickzack Handtuch

Die schnellauflésenden Zickzack Handtlcher eignen sich optimal
fur Félle, in denen sowohl Preis als auch Leistung eine Rolle
spielen und in denen die Tucher in die Toilette geworfen werden
und nicht in den Abfalleimer. In Kombination mit dem Tork Spender
fur Zickzack und Lagenfalz Handtiicher eignen sich die
Handtiicher perfekt fir Umgebungen mit starker Beanspruchung.
Durch die Einzelblattausgabe wird der Verbrauch und somit auch
die Abfallmenge gesenkt.

www.tork.de

Artikel 290190

System H3

Lagen

I

Lange gefaltet
Breite gefaltet

Lange entfaltet
Breite entfaltet

Farbe

Ansprechendes Lorbeerblatt-Design von
Tork: hinterlasst einen guten Eindruck

Die einzigartigen herunterspulbaren
Handtiicher eignen sich fiir Bereiche mit
hohem Risiko, dass Handtlicher in die
Toilette geworfen werden und nicht in den
Abfalleimer

Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene
durch Einzeltuchentnahme



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540569353
250

130 mm
230 mm
115 mm
3.44 dm3
58199
589.9¢g

Banderole

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322540569360
3750

15

242 mm

406 mm

596 mm

58.56 dm3
8.7kg

9.3kg

Carton

und Gesundheitsunternehmen

7322540570366
105000

420

1844 mm

800 mm

1200 mm

1.64 m3

244.4 kg
260.65 kg

H3 — Handtuch System (Classic)

Kompatible Produkte
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553100 55

Ahnliche Produkte
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290152 29

Produktzertifikate

®

FSC

wwwfscorg

3008

0283

i€
N

553108

120163
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Kontakt
Essity Professional Hygiene Germany
GmbH
Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700

E-Mail: torkmaster

essi

.Com

www.tork.de



