

Tork schnellauflösendes Zickzack Handtuch



Artikel	290190	
System	H3	
Lagen	2	
Länge gefaltet	11.5 cm	
Breite gefaltet	23 cm	
Länge entfaltet	23 cm	
Breite entfaltet	23 cm	
Farbe	Weiß	

Die schnellauflösenden Zickzack Handtücher eignen sich optimal für Fälle, in denen sowohl Preis als auch Leistung eine Rolle spielen und in denen die Tücher in die Toilette geworfen werden und nicht in den Abfalleimer. In Kombination mit dem Tork Spender für Zickzack und Lagenfalz Handtücher eignen sich die Handtücher perfekt für Umgebungen mit starker Beanspruchung. Durch die Einzelblattausgabe wird der Verbrauch und somit auch die Abfallmenge gesenkt.

www.tork.de

Ansprechendes Lorbeerblatt-Design von Tork: hinterlässt einen guten Eindruck Die einzigartigen herunterspülbaren Handtücher eignen sich für Bereiche mit hohem Risiko, dass Handtücher in die Toilette geworfen werden und nicht in den Abfalleimer

Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540569353	7322540569360	7322540570366
Stücke	250	3750	105000
Verbrauchseinheit	-	15	420
Höhe	130 mm	242 mm	1844 mm
Breite	230 mm	406 mm	800 mm
Länge	115 mm	596 mm	1200 mm
Menge	3.44 dm3	58.56 dm3	1.64 m3
Nettogewicht	581.9 g	8.7 kg	244.4 kg
Bruttogewicht	589.9 g	9.3 kg	260.65 kg
Verpackungsmaterial	Banderole	Carton	-

Kompatible Produkte







553100

553008

553108

Ähnliche Produkte







290152

290283

120163

Produktzertifikate









Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany GmbH Sandhofer Straße 176 68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700 E-Mail: torkmaster@essity.com